

Objednatel stavby:



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 000 66 001

Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

| | | | | |
|-----------------|---------------------|-----------------------------|--------------------|---|
| Číslo zakázky: | 17 170 00 | HIP: | Ing. Petr SOUČEK | Praha 4, Bezová 1658, 147 14 tel: +420 244062215 fax: +420 244461038 e-mail: pontex@pontex.cz |
| Schválil: | Ing. Václav HVÍZDAL | 602214618, soucek@pontex.cz | | |
| | | Zodp. projektant: | Ing. Petr MATOUŠEK | |
| | | 723271365, pma@pontex.cz | | |
| Tech. kontrola: | Ing. Petr DRBOHLAV | Vypracoval: | Ing. V. DOLEŽALOVÁ | |
| | | 241096733, vdo@pontex.cz | | |

| | | | | | |
|-------------|---|-------|----------------|----------|-------------|
| Objednatel: | KSUS Středočeského kraje | Obec: | LYSÁ NAD LABEM | Kraj: | STŘEDOČESKÝ |
| Akce: | II/272, MOST EV.Č. 272-004 PŘES LABE ZA OBCÍ LITOL A REKONSTRUKCE KOMUNIKACE II/272 - I. ETAPA | | | Datum | Stupeň |
| | | | | 03/2018 | PDPS |
| Část: | SOUPIS PRACÍ | | | Souprava | Č. přílohy |
| | | | | | G |

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: 1717000 - II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena [Kč] : -----

OC+DPH [Kč] : -----

| Objekt | Popis | OC | DPH | OC+DPH |
|---|-------|-------|-------|--------|
| SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady | | ----- | ----- | ----- |
| SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady | | ----- | ----- | ----- |
| SO 101.1 - Rekonstrukce silnice II/272 | | ----- | ----- | ----- |
| SO101.1 - Rekonstrukce silnice II/272 | | ----- | ----- | ----- |
| SO 101.2 - Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba | | ----- | ----- | ----- |
| SO101.2 - Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba | | ----- | ----- | ----- |
| SO 201 - Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fá: | | ----- | ----- | ----- |
| SO 201 - Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze | | ----- | ----- | ----- |
| SO 901 - DIO | | ----- | ----- | ----- |
| SO901 - DIO | | ----- | ----- | ----- |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Pontex spol. s r.o.

Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 6.4.2018

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 1 | 00410R | | <p>Vedlejší náklady</p> <p>obsahují zejména náklady na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními - uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu - zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, BOZP - mzdové náklady - likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem - péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování - nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě - zajištění bankovních garancí - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek <p>Cenová soustava: -</p> | KPL | 1,00 | | |
| 2 | 00420R | | <p>Ostatní náklady</p> <p>obsahují zejména náklady na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností - zpracování technologických postupů a plánů kontrol - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů - všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek <p>Cenová soustava: -</p> | KPL | 1,00 | | |
| 3 | 02520 | | <p>ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU dle TKP</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p> | KPL | 1,00 | | |
| 4 | 02620 | | <p>ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU</p> | KPL | 1,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| | | | dle TKP Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 5 | 02720 | | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY vč.projednání, včetně získání DIR Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 6 | 02730 | | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vytyčení a ochrana sítí v oblasti zasažené stavbou Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 7 | 02851 | | PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU Doplňkový diagnostický průzkum opěr a NK po odbourání a otryskání, kontrola ložisek, Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 8 | 02910 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ vytyčení hranice staveniště, vč.vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 9 | 029113 | A | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY zaměř.NK po odbourání, zaměř.opěr po odbourání, vč.vytvoření digitálního modelu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KUS | 1,00 | | |
| 10 | 029113 | B | OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její digitalizace Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KUS | 1,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 11 | 02940 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE technické předpisy (betonáž, izolace, sanace apod.) Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 12 | 02940R | | OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE ZÁCHYTNÉHO ZAŘÍZENÍ zábradlí a svodidlo Cenová soustava: - | KPL | 1,00 | | |
| 13 | 02943 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS RDS-Z-PDS - pro celou stavbu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 14 | 02944 | | OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ skutečného provedení stavby Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 15 | 02945 | | OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Ve 12-ti vyhotoveních Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 16 | 02946 | | OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 17 | 02960 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Technicko inženýrská činnost projektanta Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|--|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I. etapa |
| Objekt: | SO 000 Vedlejší a ostatní náklady |
| Rozpočet: | SO 000 Vedlejší a ostatní náklady |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------------------------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 18 | 02991 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KUS | 2,00 | | |
| 19 | 03100 | | ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ vč.oplocení staveniště, proviz.zábradlí a pod. Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272

Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 36 281,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Ing. Neudert

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272
Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| 0 | | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |
| 1 | 014102 | a | POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo, kameny sejmutí drnu tl. 0,2 (pol. č. 11130) 1,8*0,2*7887,07=2 839.35 [A] odkopávky (pol. č. 123738) 2,0*3937,901=7 875.80 [B] čištění příkopů (pol. č. 12932) 1,8*9992,0*0,5=8 992.80 [C] odstranění podkladních vrstev (pol. č. 11332) 2,0*315,2=630.40 [D] Celkem: A+B+C+D=20 338.35 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | T | 20 338,35 | | |
| 2 | 014102 | b | POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton bourání CB vozovky (pol. č. 113138) 2,3*358,223=823.91 [A] bourání vrstvy SC (pol. č. 11334) 2,3*1282,866=2 950.59 [B] Celkem: A+B=3 774.50 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | T | 3 774,51 | | |
| 3 | 014102 | d | POPLATKY ZA SKLÁDKU živice vybourání vozovky (pol. č. 113138) 2,3*186,206=428.27 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | T | 428,27 | | |
| 4 | 014201 | | POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA nákup ornice 5242,55*0,15=786.38 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 786,38 | | |
| 0 | | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |

3.6.1.10

Datum: 5.2.2019

Čas: 9:32:59

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Objekt:

SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272

Rozpočet:

SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 1 | | | Zemní práce | | | | |
| 5 | 11130 | | SEJMUTÍ DRNU 67.42+1303.61+513.33+423.04+1.5+405.4+766.12+22+753.5+10.3+399.1+138.24+27+471.4+50+142.6+269.5+94+24.4+47+317+19+170.7+565.2+157.6+24+177.5+172.7+207+168.5+349.8+29.7+32.2+70.1+292.2+7.5+143.5+7+70.1+292.17 +7.5+143.5+7+70.1+82+361.3+274.3+222.44+228.7+245.1+320.2+177.2+113.22+40+88.4+102.8+101.2+70.8+27.02+73.03+54+27.8+23.1+54.3+55.5+76.5+27.54+66.7+190.7+8+143.3+1573.75+141+1385.8+16.6+433.2+1760-10109,46=7 887.07 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 7 887,07 | | |
| 6 | 11201 | | KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. odvozu 6=6.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 6,00 | | |
| 7 | 11204 | | KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. odvozu 14=14.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 14,00 | | |
| 8 | 113138 | | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vybourání vozovky ((20+60+20+20+40+120+40+40+400+60+20+40+40+40+60+120+50)*0.22*0.35)+(11.6*0.22/2)+((1377-36-408)*0.02*2.5*2)=186.21 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 186,21 | | |
| 9 | 113158 | | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM ((20+60+20+20+40+120+40+40+400+60+20+40+40+40+60+120+50)*0.075*0.35)+(11.6*0.075/2)+((1377-36-408)*0.07*2.5*2)=358.22 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 358,22 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272 |
| Rozpočet: | SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272 |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| 10 | 11332 | | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 394*0,4*2=315.20 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 315,20 | | |
| 11 | 11334 | | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM odstranění SC ((20+60+20+20+40+120+40+40+400+60+20+40+40+40+60+120+50)*0.125*0.35)+(11.6*0.125/2)+((1377-36-408)*0.25*2.5*2)+(394*0.09*1.8)=1 282.87 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 1 282,87 | | |
| 12 | 113728 | | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM povinný odkup zhotovitelem tl. 0,14m 0,14*(18750+845+25+28+17*(862+101+35+106))=2 598.54 [A] změna př. sklonu dle planimetrie 4,626=4.63 [B] tl. 0,15m 0,15*(10683-3086)=1 139.55 [C] tl. 0,11m 0,11*9791,7=1 077.09 [D] změna př. sklonu dle planimetrie 8,73=8.73 [E] frézování na mostě tl. 0,09m 0,09*161,0=14.49 [F] sanace trhlin tl. 0,06m 0,06*2,0*875,0=105.00 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=4 948.03 [H] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 4 948,02 | | |
| 13 | 113764 | | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE stávající vozovka 48.75+9.6+10.5+14+12.3+8.7+11.3+54.5+6+7.5+7.5+7.5+7.5+9.5+9.5+14.5+9.5+9.5+47+1300+34+11.7-67,7-286,7+398,5=1 694.95 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 1 694,95 | | |
| 14 | 113766 | | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE drážka 750mm2 | M | 875,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272
Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | sanace trhlin 875,0=875.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 15 | 123738 | | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM dle planimetrie 2434,061=2 434.06 [A] aktivní zóna 0,3*(((9+9+354+354)*3)+((80+12+367+287)*3.8))=1 503.84 [B] Celkem: A+B=3 937.90 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 3 937,90 | | |
| 16 | 125738 | | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM nákup ornice v pol. č. 014201 5242,55*0,15=786.38 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 786,38 | | |
| 17 | 12932 | | ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M 4996,0*2=9 992.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 9 992,00 | | |
| 18 | 12996 | | ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM čištění propustku - odhad průměru 10.4+12.5+22.2+13.8+13.3=72.20 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 72,20 | | |
| 19 | 17120 | | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ odkopávky (pol. č. 123738) 3937,901=3 937.90 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 3 937,90 | | |
| 20 | 17180 | a | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 | 2 321,11 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272
Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | <p>násyp dle planimetrie 469,31=469.31 [A] zásyp zpevněných svahu 4,7*394,0=1 851.80 [B] Celkem: A+B=2 321.11 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP -</p> | | | | |
| 21 | 17180 | b | <p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ aktivní zóna $0,3 * ((9+9+354+354)*3) + ((80+12+367+287)*3.8) = 1\,503.84$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP -</p> | M3 | 1 503,84 | | |
| 22 | 17380 | | <p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ $((9+9+354+354+80+12+367+20+287)*0.09) + ((23+52+36)*0.16) + ((55+34+333)*0.12) = 202.68$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP -</p> | M3 | 202,68 | | |
| 23 | 18110 | | <p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I aktivní zóna $((9+9+354+354)*3) + ((80+12+367+287)*3.8) = 5\,012.80$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP -</p> | M2 | 5 012,80 | | |
| 24 | 18222 | | <p>ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M nákup ornice v pol. č. 014201 5242,55=5 242.55 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP -</p> | M2 | 5 242,55 | | |
| 25 | 18242 | | <p>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 5242,55=5 242.55 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP -</p> | M2 | 5 242,55 | | |
| 26 | 18247 | | <p>OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 5242,55=5 242.55 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP -</p> | M2 | 5 242,55 | | |

3.6.1.10

Datum: 5.2.2019

Čas: 9:32:59

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Objekt:

SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272

Rozpočet:

SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 1 | | | Zemní práce | | | | |
| 3 | | | Svislé konstrukce | | | | |
| 27 | 32831 | | OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S OZELENĚNÍM VÝŠ DO 2M strmý svah z geokompozitů s obal. čely (60+55+34+333+40+52+36-216)*1,4=551.60 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 551,60 | | |
| 3 | | | Svislé konstrukce | | | | |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 28 | 45152 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO podsyp pod geokompozit 0,25*394,0*4,6=453.10 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 453,10 | | |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 5 | | | Komunikace | | | | |
| 29 | 56110 | | PODKLADNÍ BETON podložení hrany vozovky 11.6*0.2+((20+60+20+20+40+120+40+40+400+60+20+40+40+40+60+120+160)*0.2)=262.32 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 262,32 | | |
| 30 | 56334 | a | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM min. vrstva tl. 0,15mm | M2 | 4 770,27 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272
Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|-----------|--------|--------|
| | | | vozovka 2 $2.5 * (((3891.075 - 3306.568) + (2899.211 - 2544.541) + (2509.077 - 2500)) * 2) = 4 \text{ 741.27 [A]}$ zpevnění sjezdu ze ŠD 29,0=29,00 [B] Celkem: A+B=4 770.27 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 31 | 56334 | b | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM tl. 0,20m $2,5 * 394,0 = 985.00 \text{ [A]}$ Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 985,00 | | |
| 32 | 567544 | | VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM RS 0/45 CA tl. 0,2m vozovka 2 $7596,0 + (52.2 + 677.62 + 181.1 + 209.6 + 15.87 + 233.9 + 225.1 + 2.6 + 402.5 + 372.8 + 256.4 + 44.4 - 783,0) * 0,45 = 8 \text{ 446.99 [A]}$ Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 8 446,99 | | |
| 33 | 56933 | | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM dle planimetrie 4680,58=4 680.58 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 4 680,58 | | |
| 34 | 572123 | | INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-CP 0,6kg/m2 vozovka 1 $(17773.2 + 81.87 + 87 + 160 + 123 + 193 + 144) + (2314 + 2323 + 126.2 + 152.6 + 9 - 291,0) * 0,3 = 19 \text{ 952.21 [A]}$ vozovka 2 $7596,0 + (52.2 + 677.62 + 181.1 + 209.6 + 15.87 + 233.9 + 225.1 + 2.6 + 402.5 + 372.8 + 256.4 + 44.4 - 783,0) * 0,35 = 8 \text{ 257.88 [B]}$ vozovka 3 $9791,7 + (968 + 29.5 + 38.2 + 718.5 + 251) * 0,2 = 10 \text{ 192.74 [C]}$ Celkem: A+B+C=38 402.83 [D] | M2 | 38 402,83 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272
Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|-------------------------------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | | | | |
| 35 | 572214 | | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP 0,35kg/m2 vozovka 1 (17773.2+81.87+87+160+123+193+144)+(2314+2323+126.2+152.6+9-291,0)*0,09=18 979.11 [A] (17773.2+81.87+87+160+123+193+144)+(2314+2323+126.2+152.6+9-291,0)*0,2=19 488.83 [B] 19553,333=19 553.33 [C] vozovka 2 7596,0+(52.2+677.62+181.1+209.6+15.87+233.9+225.1+2.6+402.5+372.8+256.4+44.4-783,0)*0,09=7 766.20 [D] 7596,0+(52.2+677.62+181.1+209.6+15.87+233.9+225.1+2.6+402.5+372.8+256.4+44.4-783,0)*0,2=7 974.22 [E] vozovka 3 9791,7+(968+29,5+38,2+718,5+251)*0,09=9 972.17 [F] 10054,927=10 054.93 [G] vozovka na mostě 161,0=161.00 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=93 949.79 [I] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 93 949,79 | | |
| 36 | 572224 | a | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-CP 0,6kg/m2 vozovka na mostě 161,0=161.00 [H] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 161,00 | | |
| 37 | 572224 | b | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-CP 0,65 kg/m2 sanace trhlin 1750,0=1 750.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 1 750,00 | | |
| 38 | 57475 | | VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY | M2 | 1 312,50 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272
Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| | | | sanace trhlin 1,5*875,0=1 312.50 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 39 | 574B34 | | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM | M2 | 36 281,37 | | |
| | | | vozovka 1 (17773.2+81.87+87+160+123+193+144)+(2314+2323+126.2+152.6+9-291,0)*0,02=18 654.75 [A] | | | | |
| | | | vozovka 2 7596,0+(52.2+677.62+181.1+209.6+15.87+233.9+225.1+2.6+402.5+372.8+256.4+44.4-783,0)*0,02=7 633.82 [B] | | | | |
| | | | vozovka 3 9791,7+(968+29.5+38.2+718.5+251)*0,02=9 831.80 [C] | | | | |
| | | | vozovka na mostě 161,0=161.00 [D] | | | | |
| | | | Celkem: A+B+C+D=36 281.37 [E] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 40 | 574D46 | | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 50MM | M2 | 161,00 | | |
| | | | vozovka na mostě 161,0=161.00 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 41 | 574D56 | | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM | M2 | 36 973,38 | | |
| | | | vozovka 1 (17773.2+81.87+87+160+123+193+144)+(2314+2323+126.2+152.6+9-291,0)*0,12=19 118.13 [A] | | | | |
| | | | vozovka 2 7596,0+(52.2+677.62+181.1+209.6+15.87+233.9+225.1+2.6+402.5+372.8+256.4+44.4-783,0)*0,12=7 822.93 [B] | | | | |
| | | | vozovka 3 9791,7+(968+29.5+38.2+718.5+251)*0,12=10 032.32 [C] | | | | |
| | | | Celkem: A+B+C=36 973.38 [D] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
 Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272
 Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|------------|-----|--|----|-----------|--------|--------|
| 42 | 574E06 | | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S vozovka 1 1959,0=1 959.00 [A] vozovka 3 560,0=560.00 [B] Celkem: A+B=2 519.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 2 519,00 | | |
| 43 | 574E46 | | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM vozovka 1 (17773.2+81.87+87+160+123+193+144)+(2314+2323+126.2+152.6+9-291,0)*0,225=19 604.68 [A] vozovka 2 7596,0+(52.2+677.62+181.1+209.6+15.87+233.9+225.1+2.6+402.5+372.8+256.4+44.4-783,0)*0,225=8 021.50 [B] Celkem: A+B=27 626.18 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 27 626,17 | | |
| 44 | 574E56 | | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM sanace trhlin 875,0*2,0=1 750.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 1 750,00 | | |
| 45 | 57766 | | VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ TRHLIN (SAL) TL. 30MM vozovka 3 9791,7+(968+29.5+38.2+718.5+251)*0,215=10 222.82 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 10 222,82 | | |
| 5 | Komunikace | | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272
Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 46 | 9113A3 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu na místo určené investorem 222+155+44+77+31+166+142+968+251+725+19+18=2 818.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 2 818,00 | | |
| 47 | 9114B1 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ 60+77+57+36+84+11+398+207+45+32+136+162+964+245+718+19+19-424=2 846.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 2 846,00 | | |
| 48 | 911FC3 | | SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu na místo určené investorem 48=48.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 48,00 | | |
| 49 | 912151 | | SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ náhrada odstraněných dílů na mostě 2ks (4m)=2.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 2,00 | | |
| 50 | 912152 | | SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ na mostě 7ks (4m)=7.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 7,00 | | |
| 51 | 912153 | | SVODNICE SAMOSTATNÁ - DEMONTÁŽ A ODVOZ demontáž svodnic na mostě 2 ks (4m)=2.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 2,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272 |
| Rozpočet: | SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272 |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 52 | 91228 | a | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU bílé 190=190.00 [A] modré 16=16.00 [B] Celkem: A+B=206.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 206,00 | | |
| 53 | 91228 | b | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Z11g 106=106.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 106,00 | | |
| 54 | 912283 | a | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ vč. uložení a poplatku za skládku 121=121.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 121,00 | | |
| 55 | 912283 | b | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ odstranění nástavců vč. uložení na skládku a poplatku 131=131.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 131,00 | | |
| 56 | 91238 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU bílé 135=135.00 [A] modré 52=52.00 [B] Celkem: A+B=187.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 187,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272
Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 57 | 914131 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 86=86.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 86,00 | | |
| 58 | 914133 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč. sloupků 83=83.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 83,00 | | |
| 59 | 914431 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 3=3.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 3,00 | | |
| 60 | 914433 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 3=3.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 3,00 | | |
| 61 | 914731 | | STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLÍÍ TŘ 2 DODÁVKA A MONTÁŽ 7=7.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 7,00 | | |
| 62 | 914733 | | STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLÍÍ TŘ 2 DEMONTÁŽ 7=7.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 7,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272
Rozpočet: SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 63 | 915111 | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V1a 0,125 0,125*(124+18+4+98+124+190+377+68+30+126+46+54+175+444+562+147+36+85+14+171+50+49+39)=378.88 [A] V2b 1,5/1,5/0,125 0,125*0,5*(23+18+42+14+36+15+24)=10.75 [B] V2b 3,0/1,5/0,125 0,125*2/3*(33+34+35+30+35+33+56+45+40+102+104)=45.58 [C] V2b 3,0/6,0/0,125 0,125*1/3*(145+726+461+269+344)=81.04 [D] V2b 1,5/1,5/0,25 0,25*0,5*(17+7+27+44+28+34+36+49+52+27+14+20)=44.38 [E] V4 0,25 0,25*(10+2+8+4+2553+2534+38+38+297+1062+755+602+1431+82+79+729+36+37)=2 574.25 [F] V5 0,5 0,5*(10+3+3+10)=13.00 [G] V13 1/3*(24+161+50+61+46+34+27+43+22+2)=156.67 [H] V18 ((5*3*0.5)+(5*3*0.25))*2=22.50 [I] V9a odhad plochy (1,5m2) 32*1,5=48.00 [J] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=3 375.05 [K] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 3 375,04 | | |
| 64 | 915211 | | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V13 1/3*(24+161+50+61+46+34+27+43+22+2)=156.67 [A] V9a odhad plochy (1,5m2) 32*1,5=48.00 [B] Celkem: A+B=204.67 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 204,67 | | |
| 65 | 915221 | | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA V1a 0,125 0,125*(124+18+4+98+124+190+377+68+30+126+46+54+175+444+562+147+36+85+14+171+50+49+39)=378.88 [A] V2b 1,5/1,5/0,125 0,125*0,5*(23+18+42+14+36+15+24)=10.75 [B] V2b 3,0/1,5/0,125 0,125*2/3*(33+34+35+30+35+33+56+45+40+102+104)=45.58 [C] V2b 3,0/6,0/0,125 0,125*1/3*(145+726+461+269+344)=81.04 [D] V2b 1,5/1,5/0,25 0,25*0,5*(17+7+27+44+28+34+36+49+52+27+14+20)=44.38 [E] V4 0,25 0,25*(10+2+8+4+2553+2534+38+38+297+1062+755+602+1431+82+79+729+36+37)=2 574.25 [F] V5 0,5 0,5*(10+3+3+10)=13.00 [G] V18 ((5*3*0.5)+(5*3*0.25))*2=22.50 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=3 170.38 [I] | M2 | 3 170,38 | | |

3.6.1.10

Datum: 5.2.2019

Čas: 9:32:59

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Objekt:

SO 101.1 Rekonstrukce silnice II/272

Rozpočet:

SO101.1 Rekonstrukce silnice II/272

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|----------------------------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 66 | 919113 | | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM | M | 1 583,15 | | |
| | | | stávající vozovka 48.75+9.6+10.5+14+12.3+8.7+11.3+54.5+6+7.5+7.5+7.5+7.5+9.5+9.5+14.5+9.5+9.5+47+1300+34+11.7-67,7=1 583.15 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 67 | 931324 | | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 | M | 1 694,95 | | |
| | | | stávající vozovka 48.75+9.6+10.5+14+12.3+8.7+11.3+54.5+6+7.5+7.5+7.5+7.5+9.5+9.5+14.5+9.5+9.5+47+1300+34+11.7-67,7-286,7+398,5=1 694.95 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 68 | 931326 | | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 | M | 875,00 | | |
| | | | drážka 750mm2 | | | | |
| | | | sanace trhlin 875,0=875.00 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 69 | 935812 | | ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM | M2 | 24,00 | | |
| | | | 24=24.00 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

Rozpočet: SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 4 211,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Ing. Neudert

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
 Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba
 Rozpočet: SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 0 | | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |
| 1 | 014102 | a | POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamenivo, kameny sejmutí drnu tl. 0,2 (pol. č. 11130) 1,8*0,2*10109,46=3 639.41 [A] odkopávky (pol. č. 123738) 2,0*2851,839=5 703.68 [B] odstranění podkladních vrstev (po. č. 11332) 2,0*172,8=345.60 [C] Celkem: A+B+C=9 688.69 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | T | 9 688,68 | | |
| 2 | 014102 | b | POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton bourání CB vozovky (pol. č. 113138) 2,3*155,4=357.42 [A] bourání vrstvy SC (pol. č. 11334) 2,3*589,992=1 356.98 [B] Celkem: A+B=1 714.40 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | T | 1 714,40 | | |
| 3 | 014102 | d | POPLATKY ZA SKLÁDKU živice vybourání vozovky (pol. č. 113138) 2,3*7.7=17.71 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | T | 17,71 | | |
| 4 | 014201 | | POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA nákup ornice 5242,55*0,15=786.38 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 786,38 | | |
| 0 | | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |

1 Zemní práce

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba
Rozpočet: SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|-----------|--------|--------|
| 5 | 11130 | | SEJMUTÍ DRNU dle planimetrie 10109,46=10 109.46 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 10 109,46 | | |
| 6 | 11201 | | KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. odvozu 4=4.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 4,00 | | |
| 7 | 11204 | | KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ vč. odvozu 7=7.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 7,00 | | |
| 8 | 113138 | | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vybourání vozovky ((110)*0.2*0.35)+((36+408-34)*0.02*2.5*2)=48.70 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 48,70 | | |
| 9 | 113158 | | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM odstranění CB krytu (36+408)*0.07*2.5*2=155.40 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 155,40 | | |
| 10 | 11332 | | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 216,0*0,4*2=172.80 [A] | M3 | 172,80 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba
Rozpočet: SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 11 | 11334 | | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM odstranění vrstev SC $((36+408)*0.25*2.5*2)+(216,0*0.09*1.8)=589.99$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 589,99 | | |
| 12 | 113728 | | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM povinný odkup zhotovitelem tl. 0,14m $0,14*(862+101+35+106)=154.56$ [A] tl. 0,15m $0,15*(377+2380+329)=462.90$ [B] frézování na mostě tl. 0,045 $0,045*254,0=11.43$ [C] Celkem: A+B+C=628.89 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 628,89 | | |
| 13 | 113764 | | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE stávající vozovka $67,7+219,0=286.70$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 286,70 | | |
| 14 | 113775 | | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE $35=35.00$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 35,00 | | |
| 15 | 123738 | | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM dle planimetrie $2190,639=2\ 190.64$ [A] aktivní zóna $0,3*((36+36+116+116)*3)+((15+20+34+33)*3.8)=661.20$ [B] Celkem: A+B=2 851.84 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 2 851,84 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba |
| Rozpočet: | SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 16 | 125738 | | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM nákup omice v pol. č. 014201 0,15*5242.55=786.38 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 786,38 | | |
| 17 | 17120 | a | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ odkopávky (pol. č. 123738) 2190,639+661,2=2 851.84 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 2 851,84 | | |
| 18 | 17180 | | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ násyp dle planimetrie 1606,49=1 606.49 [A] zásyp zpevněných svahu 4,7*216,0=1 015.20 [B] Celkem: A+B=2 621.69 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 2 621,69 | | |
| 19 | 17180 | b | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ aktivní zóna 0,3*((36+36+116+116)*3)+((15+20+34+33)*3.8)=661.20 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 661,20 | | |
| 20 | 17380 | | ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ((36+36+131+34+33+116+20)*0.09)+((60+17)*0.16)+((55+34+50)*0.12)=65.54 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 65,54 | | |
| 21 | 18110 | | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I aktivní zóna ((36+36+116+116)*3)+((15+20+34+33)*3.8)=1 299.60 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 1 299,60 | | |
| 22 | 18222 | | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M nákup omice v pol. č. 014201 5242,55=5 242.55 [A] | M2 | 5 242,55 | | |

3.6.1.10

Datum: 5.2.2019

Čas: 9:32:59

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Objekt:

SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

Rozpočet:

SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 23 | 18242 | | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 5242,55=5 242.55 [A] | M2 | 5 242,55 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 24 | 18247 | | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 5242,55=5 242.55 [A] | M2 | 5 242,55 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 1 | | | Zemní práce | | | | |
| 3 | | | Svislé konstrukce | | | | |
| 25 | 32831 | | OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S OZELENĚNÍM VÝŠ DO 2M strmý svah z geokompozitů s obal. čely (60+55+34+50+17)*1,4=302.40 [A] | M2 | 302,40 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 3 | | | Svislé konstrukce | | | | |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 26 | 45152 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO podsyp pod geokompozit 0,25*216,0*4,6=248.40 [A] | M3 | 248,40 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 5 | | | Komunikace | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba |
| Rozpočet: | SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| 27 | 56110 | | PODKLADNÍ BETON podkladní deska pro bet. svodidlo 120,0*1,25*0,2=30.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 30,00 | | |
| 28 | 56333 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠDa tl. 0,12 vjezd 7,0=7.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 7,00 | | |
| 29 | 56334 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM min. vrstva tl. 0,15mm vozovka 2 $2.5 * (((2544.541 - 2500) + (3306.568 - 3257.186) + (3223.304 - 2899.211)) * 2) = 2\,090.08$ [A] vjezd 7,0=7.00 [B] zpevnění sjezdu ze ŠD 718,0=718.00 [C] Celkem: A+B+C=2 815.08 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 2 815,08 | | |
| 30 | 56335 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM tl.min. 0,22m chodník 24,0=24.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 24,00 | | |
| 31 | 56336 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM min. tl. 0,25 podsyp pod geokompozit 216,0*4,6=993.60 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 993,60 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba
Rozpočet: SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 32 | 567544 | | VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM RS 0/45 CA tl. 0,2m vozovka 2 3086,0+(17+18+324+324+50+50)*0,45=3 438.35 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 3 438,35 | | |
| 33 | 56933 | | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM dle planimetrie 336.62+72+15+292+274+2996.35+59+31+139+15+67=4 296.97 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 4 296,97 | | |
| 34 | 572123 | | INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-CP 0,6kg/m2 vozovka 1 1104,0+(110+107+15+15+26+18)*0,3=1 191.30 [A] vozovka 2 3086,0+(17+18+324+324+50+50)*0,35=3 360.05 [B] chodník 24,0=24.00 [C] vjezd 7,0=7.00 [D] Celkem: A+B+C+D=4 582.35 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 4 582,35 | | |
| 35 | 572214 | | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-CP 0,35kg/m2 | M2 | 9 743,05 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba
Rozpočet: SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | vozovka 1 $1104,0 + (110 + 107 + 15 + 15 + 26 + 18) * 0,09 = 1\ 130.19$ [A] $1104,0 + (110 + 107 + 15 + 15 + 26 + 18) * 0,2 = 1\ 162.20$ [B] $1020,589 = 1\ 020.59$ [C] vozovka 2 $3086,0 + (17 + 18 + 324 + 324 + 50 + 50) * 0,09 = 3\ 156.47$ [D] $3086,0 + (17 + 18 + 324 + 324 + 50 + 50) * 0,2 = 3\ 242.60$ [E] chodník $24,0 = 24.00$ [F] vjezd $7,0 = 7.00$ [G] Celkem: $A + B + C + D + E + F + G = 9\ 743.05$ [H] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 36 | 572224 | | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 PS-CP 0,6kg/m2 vozovka na mostě $254,0 = 254.00$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 254,00 | | |
| 37 | 574A21 | | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 30MM chodník $24,0 = 24.00$ [A] vjezd $7,0 = 7.00$ [B] Celkem: $A + B = 31.00$ [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 31,00 | | |
| 38 | 574B34 | | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM vozovka 1 $1104,0 + (110 + 107 + 15 + 15 + 26 + 18) * 0,02 = 1\ 109.82$ [A] vozovka 2 $3086,0 + (17 + 18 + 324 + 324 + 50 + 50) * 0,02 = 3\ 101.66$ [B] Celkem: $A + B = 4\ 211.48$ [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 4 211,48 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba |
| Rozpočet: | SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| 39 | 574B44 | a | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM ACO 11+ tl.0,045m vozovka na mostě 254,0=254.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 254,00 | | |
| 40 | 574D56 | | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM vozovka 1 1104,0+(110+107+15+15+26+18)*0,12=1 138.92 [A] vozovka 2 3086,0+(17+18+324+324+50+50)*0,12=3 179.96 [B] Celkem: A+B=4 318.88 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 4 318,88 | | |
| 41 | 574E46 | b | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16 chodník 24,0=24.00 [A] vjezd 7,0=7.00 [B] Celkem: A+B=31.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 31,00 | | |
| 42 | 574E06 | | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S vozovka 1 143,662=143.66 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 143,66 | | |
| 43 | 574E46 | a | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM | M2 | 4 431,65 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba
Rozpočet: SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|-------------------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | vozovka 1 $1104,0+(110+107+15+15+26+18)*0,225=1\ 169.48\ [A]$ vozovka 2 $3086,0+(17+18+324+324+50+50)*0,225=3\ 262.18\ [B]$ Celkem: A+B=4 431.66 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 44 | 575D03 | | LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 MODIFIK $68*0,5*0,035=1.19\ [A]$ Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M3 | 1,19 | | |
| 45 | 587206 | | PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM $26,0=26.00\ [A]$ Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 26,00 | | |
| 5 | Komunikace | | | | | | |

| | | | | | | | |
|----|-----------------------------------|--|---|---|--------|--|--|
| 9 | Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |
| 46 | 9113A3 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč. odvozu na místo určené investorem $29+76+83+48+33+11+16+51+18=365.00\ [A]$ Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 365,00 | | |
| 47 | 9114B1 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DODÁVKA A MONTÁŽ $60+77+57+84+36+11+50+49=424.00\ [A]$ Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 424,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba
Rozpočet: SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|----------------------------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 48 | 911FC1 | | SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ 60+60=120.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 120,00 | | |
| 49 | 917224 | | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM ABO 2-15 22,0+15,5=37.50 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 37,50 | | |
| 50 | 919113 | | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM stávající vozovka 9.6+10.5+14+12.3+6.3+7.5+7.5=67.70 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 67,70 | | |
| 51 | 931324 | | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 stávající vozovka 67,7+219,0=286.70 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 286,70 | | |
| 52 | 931325 | | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 35=35.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M | 35,00 | | |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba
Rozpočet: SO101.2 Rekonstrukce silnice II/272 - souvislá údržba

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|-------|----|----------|--------|--------|
|--------|---------|-----|-------|----|----------|--------|--------|

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze

Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Pontex spol. s r.o.

Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 3 161,10

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 6.4.2018

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 0 | | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |
| 1 | 014102 | A | POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kámen, kamenivo pol.113328 63,02*2,0=126.04 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | T | 126,04 | | |
| 2 | 014102 | B | POPLATKY ZA SKLÁDKU prostý beton pol.113348 38,76*2,3=89.15 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | T | 89,15 | | |
| 3 | 014102 | D | POPLATKY ZA SKLÁDKU izolace pol.97817 1986,56*0,01*2,4=47.68 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | T | 47,68 | | |
| 4 | 014132 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) použité abrazivo, množství závisí na technologickém zařízení zhotovitel ocení dle jím uvažovaného zařízení a spotřeby předpoklad 70 kg/m2 9310,0*0,070=651.70 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | T | 651,70 | | |
| 5 | 014211 | | POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE 23,0m2*4*0,15=13.80 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 13,80 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------|-------------------------------------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 6 | 02940 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE plán sledování a údržby mostu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KPL | 1,00 | | |
| 7 | 029412 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KUS | 1,00 | | |
| 8 | 02953 | | OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 1. HMP vč.zajištění přístupu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KUS | 1,00 | | |
| 0 | Všeobecné konstrukce a práce | | | | | | |
| 1 | Zemní práce | | | | | | |
| 9 | 11120 | | ODSTRANĚNÍ KŘOVIN odhad 10,0*4=40.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 40,00 | | |
| 10 | 113178 | | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem odláždění v chodník.části za MZ (2,9*(4,2+6,5)+2,7*(5,5+4,0))*0,1=5.67 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 5,67 | | |
| 11 | 113328 | | ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku | M3 | 63,02 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | vozovka - předpolí tl.200 mm $9,5*13,6*0,2*2=51.68$ [A] odláždění v chodník části za MZ tl.200 mm $(2,9*(4,2+6,5)+2,7*(5,5+4,0))*0,2=11.34$ [B] Celkem: A+B=63.02 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 12 | 113348 | | ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku vozovka - předpolí tl.150 mm $9,5*13,6*0,15*2=38.76$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 38,76 | | |
| 13 | 113728 | | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM povinný odkup zhotovitelem vozovka na mostě (na konec ZZ) tl.80 mm $9,5*(200,0+1,4*2)*0,08=154.13$ [A] na předpolích tl.160mm $9,5*13,6*0,16*2=41.34$ [B] Celkem: A+B=195.47 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 195,47 | | |
| 14 | 113765 | | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE v místě dilatací spřah.desky $9,5*4=38.00$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M | 38,00 | | |
| 15 | 125731 | | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM na zásyp rýh Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 2,40 | | |
| 16 | 132731 | | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM | M3 | 2,40 | | |

3.6.1.10

Datum: 5.2.2019

Čas: 9:32:59

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Objekt:

SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze

Rozpočet:

SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | vč.odvozu na meziskládku <div> <div>podél křídel opěr 0,25*0,2*5,0*4=1.00 [A]</div> <div>podél středu dříku pilířů 0,25*0,2*7,0*2*2=1.40 [B]</div> <div>Celkem: A+B=2.40 [C]</div> </div> Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 17 | 17411 | | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zemina z výkopu Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 2,40 | | |
| 18 | 18222 | | ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M horní povrch svah.kuželů 23,0m2*4=92.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 92,00 | | |
| 19 | 18242 | | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI horní povrch svah.kuželů 23,0m2*4=92.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 92,00 | | |
| 1 | | | Zemní práce | | | | |
| 2 | | | Základy | | | | |
| 20 | 21341 | | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) <div> <div>průběžný pás 0,15*0,04*197,0*2=2.36 [A]</div> <div>okolo trubiček odvodnění 0,5*0,5*0,05*20*2=0.50 [B]</div> <div>rozšíření u trubiček, odvodňovačů 0,1*0,04*0,5*(9+20+5*2)*2=0.16 [C]</div> <div>Celkem: A+B+C=3.02 [D]</div> </div> Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 3,02 | | |
| 2 | | | Základy | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze |
| Rozpočet: | SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 21 | 428500 | | MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ - ÚDRŽBA očištění, lokální oprava poškozených míst PKO, nové ukazatele pohybu, nové prachovky 2*4=8.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KUS | 8,00 | | |
| 22 | 451313 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 C16/20 XF1 tl.100 mm lože dlažby podél křídel š.0,5m 6,0*0,5*0,1*4=1.20 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 1,20 | | |
| 23 | 45157 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO štěrkopísek tl.100 mm podél křídel š.0,5m 6,0*0,5*0,1*4=1.20 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 1,20 | | |
| 24 | 461315 | | PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 C30/37 XF4 zakončení dlažby 0,4*0,8*0,8*4=1.02 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 1,02 | | |
| 25 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC dlažba tl.200 mm podél křídel š.0,5m 6,0*0,5*0,2*4=2.40 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M3 | 2,40 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|--|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze |
| Rozpočet: | SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|----------------------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| 4 | Vodorovné konstrukce | | | | | | |
| 5 | Komunikace | | | | | | |
| 26 | 561431 | | KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM SC C8/10 tl.150 mm předpolí 9,5*(15,0-2,0)*2=247.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 247,00 | | |
| 27 | 56334 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD tl.200 mm předpolí 9,5*(15,0-2,0)*2=247.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 247,00 | | |
| 28 | 572214 | | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 předpolí 247,0+254,6=501.60 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 501,60 | | |
| 29 | 574B34 | | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM na mostě a předpolí 9,5*230,0=2 185.00 [A] odpočet odvod.proužek -0,5*107,1=-53.55 [B] Celkem: A+B=2 131.45 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 2 131,45 | | |
| 30 | 574D56 | | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM předpolí 9,5*(15,0-1,6)*2=254.60 [A] | M2 | 254,60 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 31 | 574E56 | | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM předpolí $9,5 \cdot (15,0 - 2,0) \cdot 2 = 247,00$ [A] | M2 | 247,00 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 32 | 575F33 | | LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 30MM MODIFIK odvodňovací proužek $0,5 \cdot 107,1 = 53,55$ [A] | M2 | 53,55 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 33 | 575F53 | | LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK ochrana izolace $9,5 \cdot (200,0 + 1,4 \cdot 2 + 1,0 \cdot 2) = 1\,945,60$ [A] | M2 | 1 945,60 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 34 | 576411 | | POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 na MA (ochrany izolace) $9,5 \cdot (200,0 + 1,4 \cdot 2 + 1,0 \cdot 2) = 1\,945,60$ [A] | M2 | 1 945,60 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 35 | 58222 | | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC vč.podklad.vrstev a výplně spar odláždění v chodník.části za MZ $2,9 \cdot (4,2 + 6,5) + 2,7 \cdot (5,5 + 4,0) = 56,68$ [A] | M2 | 56,68 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--|--|-----|--|----|----------|--------|--------|
| Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | | | | |
| 5 | Komunikace | | | | | | |
| 6 | Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů | | | | | | |
| 36 | 626111 | | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM [S5] - tenkovrstvá oprava sanační maltou do 5 mm plochy viz tryskání opěry - 7% plochy (55,32+44,4+24,0)*0,07=8.66 [A] pilíře - 5% plochy (130,26+7,54+113,4)*0,05=12.56 [B] NK - podhled - 5% plochy 2956,33*0,05=147.82 [C] svislá část římsy - 10% plochy 0,24*(201,33*2+3,5*4)*0,1=10.00 [D] Celkem: A+B+C+D=179.04 [E] | M2 | 179,04 | | |
| Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | | | | |
| 37 | 626113 | | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM [S30] - povrchová oprava sanační maltou do 30 mm plochy viz tryskání opěry - 5% plochy (55,32+44,4+24,0)*0,05=6.19 [A] pilíře - 5% plochy (130,26+7,54+113,4)*0,05=12.56 [B] NK - podhled - 5% plochy (10,884+1,9*2)*201,33*0,05=147.82 [C] svislá část římsy - 15% plochy 0,24*(201,33*2+3,5*4)*0,15=15.00 [D] Celkem: A+B+C+D=181.57 [E] | M2 | 181,57 | | |
| Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | | | | |
| 38 | 626122 | | REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM [S50] - povrchová oprava sanační maltou do 50 mm | M2 | 8,61 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | <p>plochy viz tryskání opěry - 3% plochy $(55,32+44,4+24,0)*0,03=3.71$ [A] pilíře - 0% plochy $(130,26+7,54+113,4)*0=0.00$ [B] NK - podhled - 0% plochy $(10,884+1,9*2)*201,33*0=0.00$ [C] svislá část římsy - 2% plochy $0,24*(201,33*2+3,5*4)*0,02=2.00$ [D] římsa u odvodňovačů a trubiček $0,1*0,5*(20+9)*2=2.90$ [E] Celkem: A+B+C+D+E=8.61 [F] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p> | | | | |
| 39 | 626211 | | <p>REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM [S5] - tenkovrstvá oprava sanační maltou do 5 mm</p> <p>plochy viz tryskání opěry - 5% plochy $(62,4+9,8+98,8)*0,05=8.55$ [A] pilíře - 5% plochy $56,32*0,05=2.82$ [B] NK - horní povrch vč.říms - 10% plochy $2956,33*0,1=295.63$ [C] Celkem: A+B+C=307.00 [D] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p> | M2 | 307,00 | | |
| 40 | 626212 | | <p>REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM [S20] - povrchová oprava sanační maltou do 20 mm</p> <p>sanace rohu NK a římsy - pro plynulé vytažení izolace k římse - prům.tl.20 mm $0,03*201,33*2=12.08$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p> | M2 | 12,08 | | |
| 41 | 626213 | | <p>REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM [S30] - povrchová oprava sanační maltou do 30 mm</p> | M2 | 463,37 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | <p>plochy viz tryskání</p> <p>opěry - 10% plochy $(62,4+9,8+98,8)*0,1=17.10$ [A]</p> <p>pilíře - 5% plochy $56,32*0,05=2.82$ [B]</p> <p>NK - horní povrch vč.řims - 15% plochy $2956,33*0,15=443.45$ [C]</p> <p>Celkem: $A+B+C=463.37$ [D]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p> | | | | |
| 42 | 626222 | | <p>REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM</p> <p>[S50] - povrchová oprava sanační maltou do 50 mm</p> <p>plochy viz tryskání</p> <p>opěry - 5% plochy $(62,4+9,8+98,8)*0,05=8.55$ [A]</p> <p>pilíře - 0% plochy $56,32*0=0.00$ [B]</p> <p>NK - horní povrch vč.řims - 5% plochy $2956,33*0,05=147.82$ [C]</p> <p>Celkem: $A+B+C=156.37$ [D]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p> | M2 | 156,37 | | |
| 43 | 62631 | | <p>SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM</p> <p>$179,04+181,57+8,61+307,0+12,08+463,37+156,37=1\,308.04$ [A]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p> | M2 | 1 308,04 | | |
| 44 | 62662 | | <p>INJEKTÁŽ TRHLIN TĚSNÍCÍ</p> <p>EPI - pilíře $4,0*3*2*2*0,4=19.20$ [A]</p> <p>CSI - pilíře $4,0*3*2*2*0,6=28.80$ [B]</p> <p>Celkem: $A+B=48.00$ [C]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p> | M | 48,00 | | |
| 45 | 62745 | | <p>SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENTOVOU MALTOU</p> <p>dlažba pod mostem</p> <p>odhad 30% plochy dlažby $(7,5*(12,0+15,7+12,0)+7,0*(11,0+15,7+11,0))*0,3=168.50$ [A]</p> <p>Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny</p> | M2 | 168,50 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------|---|-----|---|----|----------|--------|--------|
| 46 | 62749R | | OPRAVA DILATAČNÍ SPÁRY [DS] - mechanické vyčištění, přečištění tlakovou vodou, vyrovnání okrajů, separace a vyplnění žlábků stálo pružným tmelem plný popis viz TZ spřah.deska a římsy $(10,884+0,24*2+1,9*2)*4=60.66$ [A] Cenová soustava: - | M | 60,66 | | |
| 6 | Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů | | | | | | |
| 7 | Přidružená stavební výroba | | | | | | |
| 47 | 711111 | | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY ALP + 2x ALN záv.zidky vč.odhalených přech.desek $5,2*9,5*2=98.80$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 98,80 | | |
| 48 | 711426R | | IZOLACE MOSTOVEK STŘÍKANÁ PŘIMOPOCHOZÍ chodník $2,165*201,3*2=871.63$ [A] Cenová soustava: - | M2 | 871,63 | | |
| 49 | 711442 | | IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU 1m na přechod.desku $9,7*(202,8+1,0*2)=1\,986.56$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 1 986,56 | | |
| 50 | 78312 | A | PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST lokální doplnění základního nátěru (epoxid.mastix plněný hliníkem + první mezivrstvy na bázi epoxidů | M2 | 2 305,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění) a jeho vyspravení a provedení nátěru předepsaným postupem trubky zavětrování a závěsy OK 75,0=75.00 [A] vnější povrch OK 2230,0=2 230.00 [B] Celkem: A+B=2 305.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 51 | 78312 | B | PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST plošná aplikace spojovacího nátěru 2.mezivrstvy a vrchního nátěru na bázi polyuretanu položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění) a jeho vyspravení a provedení nátěru předepsaným postupem 100% plochy OK trubky zavětrování a závěsy OK 380,0=380.00 [A] vnější povrch OK 8930,0=8 930.00 [B] Celkem: A+B=9 310.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 9 310,00 | | |
| 52 | 78322 | A | PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM VÍCEVRST PKO sloupků a madla ponechaného zábradlí - lokální doplnění základního nátěru (epoxid.mastix plněný hliníkem + první mezivrstvy na bázi epoxidů položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění) a jeho vyspravení a provedení nátěru předepsaným postupem odhad 25% plochy zábradlí na mostě (0,38*207,5+0,3*1,0*105)*2=220.70 [A] zábradlí na schodišti 0,4*11,0*2*2=17.60 [B] Celkem: (A+B)*0,25=59.58 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 59,58 | | |
| 53 | 78322 | B | PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK NÁTĚREM VÍCEVRST | M2 | 238,30 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | PKO sloupků a madla ponechaného zábradlí - plošná aplikace spojovacího nátěru 2.mezivrstvy a vrchního nátěru na bázi polyuretanu položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění) a jeho vyspravení a provedení nátěru předepsaným postupem odhad 100% plochy zábradlí na mostě $(0,38*207,5+0,3*1,0*105)*2=220.70$ [A] zábradlí na schodišti $0,4*11,0*2*2=17.60$ [B] Celkem: A+B=238.30 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 54 | 78381 | | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) [N] - hydrofobní a protikarbonatační nátěr plochy viz tryskání dřík piliřů $113,4=113.40$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 113,40 | | |
| 55 | 78383 | | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) kraje říms $(0,15+0,15)*201,33*2=120.80$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 120,80 | | |
| 56 | 78386 | | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S9 (OS-E) [NP] - překlenovací nátěr trhlin šířky <0.1mm 5% plochy nátěrů sp.stavby $605,6*0,05=30.28$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 30,28 | | |
| 57 | 78387 | | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S11 (OS-F) [NO] - elastický ochranný nátěr s vysokou mechanickou odolností | M2 | 492,20 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|----|----------|--------|--------|
| | | | plochy viz tryskání opěry celé 62,4+9,8+98,8+55,32+44,4+24,0+3,36=298.08 [A] pilíře mimo dřík 56,32+130,26+7,54=194.12 [B] Celkem: A+B=492.20 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 7 | | | Přidružená stavební výroba | | | | |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 58 | 9112B2 | | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) montáž výplňových panelů na konec křidel 104 ks a 1,85m x2 1,85*104*2=384.80 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M | 384,80 | | |
| 59 | 9112B3 | | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž výplňových panelů vč.odvozu k opravě PKO na konec křidel 104 ks a 1,85m x2 1,85*104*2=384.80 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M | 384,80 | | |
| 60 | 9112B8R | | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - REPASE vč.obnovy PKO dílensky - výplňové panely na konec křidel - odhad cca 0,7m2/m 384,8*0,7=269.36 [A] Cenová soustava: - | M2 | 269,36 | | |
| 61 | 9113A2 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) koncové části 4,0*4=16.00 [A] | M | 16,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 62 | 9113A3 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM pro úpravu římsy nebo dlažby - osadí se zpět koncové části 4,0*4=16.00 [A] | M | 16,00 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 63 | 9115C2 | | SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) montáž svodidla cca na konec křídel 207,5*2=415.00 [A] | M | 415,00 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 64 | 9115C3 | | SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž svodidla vč.odvozu k opravě PKO sloupků a dist.kusů, vč.odvozu svodnice k likvidaci cca na konec křídel 207,5*2=415.00 [A] | M | 415,00 | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 65 | 9115C8R | | SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - REPASE vč.obnovy PKO dílensky - sloupky svodidla vč.dist.kusů cca na konec křídel (208,0/2+1)*2=210,00 ks odhad 0,8m2/kus 210,0*0,8=168.00 [A] | M2 | 168,00 | | |
| | | | Cenová soustava: - | | | | |
| 66 | 912151 | | SVODNICE SAMOSTATNÁ - DODÁVKA A MONTÁŽ | KUS | 104,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| | | | cca na konec křídel 208,0/4*2=104.00 [A] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 67 | 912451 | | SVODIDLOVÉ SLOUPKY S DISTANČNÍM KUSEM - DODÁVKA A MONTÁŽ nové sloupky - odhad 15=15.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KUS | 15,00 | | |
| 68 | 91355 | | EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU kompletní vč.sloupku Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | KUS | 2,00 | | |
| 69 | 91390R | | LETOPOČET OPRAVY na sp.stavbě i NK Cenová soustava: - | KUS | 2,00 | | |
| 70 | 917223 | | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM vč.lože z betonu lemování dlažby podél křídel 6,0*4=24.00 [A] zakončení dlažby za dilat. 2,9*2+2,7*2=11.20 [B] Celkem: A+B=35.20 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M | 35,20 | | |
| 71 | 917224 | | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM vč.lože z betonu | M | 20,20 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | zakončení dlažby za dilat.- u vozovky 4,2+6,5+5,5+4,0=20.20 [B] | | | | |
| | | | Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 72 | 931325 | | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 v místě dilatací spřah.desky 9,5*4=38.00 [A] podél říms 201,5*2=403.00 [B] podél odvod.proužku 107,1*2=214.20 [C] podél dilatace (10,88+1,9*2)*2*2=58.72 [D] Celkem: A+B+C+D=713.92 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M | 713,92 | | |
| 73 | 931334 | | TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 400MM2 prac.spáry v římsách - po 5m 0,9*40*2=72.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M | 72,00 | | |
| 74 | 93151 | | MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM Nový mostní závěr s jednoduchým těsněním, rozsah pohybu +-25 mm !!!PŮDORYSNÁ DÉLKA !!! op.4 10,88+1,9*2=14.68 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M | 14,68 | | |
| 75 | 931540R | | MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 240MM - ÚDRŽBA vyčištění, oprava PKO, nefunkční nebo poškozené prvky budou vyměněny - popis vizTZ !!!PŮDORYSNÁ DÉLKA !!! op.1 10,88+1,9*2=14.68 [A] Cenová soustava: - | M | 14,68 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| 76 | 93653R | | MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA - REPASE vyjmutí, příp.repase nebo náhrada, zpětné osazení 9*2=18.00 [A] Cenová soustava: - | KUS | 18,00 | | |
| 77 | 936541R | | MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI - REPASE vyjmutí, příp.repase nebo náhrada, zpětné osazení 20*2=40.00 [A] Cenová soustava: - | KUS | 40,00 | | |
| 78 | 938441 | | OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ dlažba pod mostem 100% plochy dlažby 7,5*(12,0+15,7+12,0)+7,0*(11,0+15,7+11,0)=561.65 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 561,65 | | |
| 79 | 938543 | | OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ | M2 | 6 614,90 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|--------|
| | | | NK - horní povrch vč.říms (10,884+1,9*2)*201,33=2 956.33 [A] NK - spodní povrch (10,884+1,9*2)*201,33=2 956.33 [B] svislá část římsy 0,24*201,33*2=96.64 [E] Celkem NK: A+B+E=6 009.30 [C] opěra 1,4 horní povrch úl.prahu 2,0*15,6*2=62.40 [D] horní povrch říms na křídlech 0,7*3,5*4=9.80 [F] odhalená přech.deska a zz 5,2*9,5*2=98.80 [Q] boky opěr ((15,6+2,0*2)*1,22+1,5*2,5*0,5*2)*2=55.32 [G] lic záv.zidky 1,5*14,8*2=44.40 [H] plenty 1,0*3,0*2*2=24.00 [I] svislá část římsy na křídlech 0,24*3,5*4=3.36 [P] pilíře stativo - horní povrch 2,2*12,8*2=56.32 [J] stativo - boky 1,95*(13,5*2+1,2*2+1,0*4)*2=130.26 [K] stativo - spod.povrch 0,1*(13,5*2+1,2*2+1,0*4)+0,3*7,0*2=7.54 [L] dřík 4,2*6,75*2*2=113.40 [M] Celkem spod.stavba: D+F+Q+G+H+I+P+J+K+L+M=605.60 [N] Celkem: C+N=6 614.90 [O] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 80 | 938544 | | OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ vč.odvozu a uložení na skládku odstranění pochozí izolace chodníku 2,165*201,3*2=871.63 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 871,63 | | |
| 81 | 93861 | | OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OMYTÍM VODOU | M2 | 9 548,30 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze
Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| | | | 100% plochy OK trubky zavětrování a závěsy OK 380,0=380.00 [A] vnější povrch OK 8930,0=8 930.00 [B] Celkem: A+B=9 310.00 [C] odhad 100% plochy zábradlí na mostě (0,38*207,5+0,3*1,0*105)*2=220.70 [D] zábradlí na schodišti 0,4*11,0*2*2=17.60 [E] Celkem: D+E=238.30 [F] Celkem: C+F=9 548.30 [G] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | | | | |
| 82 | 938654 | | OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KOVOVOU DRTÍ na stupeň PSa 2 1/2 vč.dodávky abraziva a po použití odvozu na skládku 100% plochy OK trubky zavětrování a závěsy OK 380,0=380.00 [A] vnější povrch OK 8930,0=8 930.00 [B] Celkem: A+B=9 310.00 [C] odhad 100% plochy zábradlí na mostě (0,38*207,5+0,3*1,0*105)*2=220.70 [D] zábradlí na schodišti 0,4*11,0*2*2=17.60 [E] Celkem: D+E=238.30 [F] Celkem: C+F=9 548.30 [G] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 9 548,30 | | |
| 83 | 93867R | | OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM Cenová soustava: - | KPL | 1,00 | | |
| 84 | 94490 | | OCHRANNÁ KONSTRUKCE ochranná konstrukce (plachta) nad vodním tokem 17,0*126,0=2 142.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 2 142,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol – 1.fáze |
| Rozpočet: | SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 272-004 – 1.fáze |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------|-----------------------------------|-----|---|-----|----------|--------|--------|
| 85 | 94590 | | ZAVĚŠENÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ ve středním poli - nad korytem řeky 17,0*126,0=2 142.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 2 142,00 | | |
| 86 | 94591R | | ZPŘÍSTUPNĚNÍ OBLOUKU Cenová soustava: - | KUS | 2,00 | | |
| 87 | 967851 | | VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVÝCH vč.odvozu a uložení na skládku, poplatku za uložení nad op.4 15,7=15.70 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M | 15,70 | | |
| 88 | 97817 | | ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE vč.odvozu a uložení na skládku 1m na přech.desce 9,7*(202,8+1,0*2)=1 986.56 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny | M2 | 1 986,56 | | |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa

Objekt: SO 901 DIO

Rozpočet: SO901 DIO

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky: DEN

Počet měrných jednotek: 224,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Ing. Neudert

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 901 DIO |
| Rozpočet: | SO901 DIO |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-------|-----------|--------|--------|
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 1 | 914122 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM DIO, kompletní vč. sloupku a podklad. desek Etapa 1 2+2+1+2+1=8.00 [A] Retroreflexní podklad 4=4.00 [B] Etapa 2 Etapa 3 5+25+99+17+6+1+1+2+2=158.00 [C] Etapa 4 3+22+82+8+2+2+6+6=131.00 [D] Celkem: A+B+C+D=301.00 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 301,00 | | |
| 2 | 914123 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ DIO Etapa 1 Etapa 2 2+2+1+2+1=8.00 [A] Retroreflexní podklad 4=4.00 [B] Etapa 3 5+25+99+17+6+1+1+2+2=158.00 [C] Etapa 4 3+22+82+8+2+2+6+6=131.00 [D] Celkem: A+B+C+D=301.00 [E] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 301,00 | | |
| 3 | 914129 | | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ DIO | KSDEN | 20 910,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 901 DIO |
| Rozpočet: | SO901 DIO |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|--------|--------|
| | | | Etapa 1 $6*7*(2+2+1+2+1)=336.00$ [A] Retroreflexní podklad 4=4.00 [B] Etapa 2 $6*7*(2+2+1+2+1)=336.00$ [C] Retroreflexní podklad 4=4.00 [D] Etapa 3 $10*7*(5+25+99+17+6+1+1+2+2)=11\ 060.00$ [E] Etapa 4 $10*7*(3+22+82+8+2+2+6+6)=9\ 170.00$ [F] Celkem: A+B+C+D+E+F=20 910.00 [G] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 4 | 914422 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM DIO Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 $6=6.00$ [A] Etapa 4 $1=1.00$ [B] Celkem: A+B=7.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 7,00 | | |
| 5 | 914423 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ DIO Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 $6=6.00$ [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 6,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 901 DIO |
| Rozpočet: | SO901 DIO |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-------|----------|--------|--------|
| 6 | 914429 | | DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ DIO Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 10*7*6=420.00 [A] Etapa 4 10*7*6=420.00 [B] Celkem: A+B=840.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KSDEN | 840,00 | | |
| 7 | 915321 | | VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA DIO Etapa 1 6*0,5=3.00 [A] Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 3,00 | | |
| 8 | 915322 | | VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ DIO Etapa 1 Etapa 2 6*0,5=3.00 [A] Etapa 3 Etapa 4 Cenová soustava: 2017_OTSKP - | M2 | 3,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 901 DIO |
| Rozpočet: | SO901 DIO |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-------|----------|--------|--------|
| 9 | 916112 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM DIO Etapa 1 1=1.00 [A] Etapa 2 1=1.00 [B] Etapa 3 Etapa 4 Celkem: A+B=2.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 2,00 | | |
| 10 | 916113 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ DIO Etapa 1 Etapa 2 1=1.00 [A] Etapa 3 Etapa 4 Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 1,00 | | |
| 11 | 916119 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ DIO Etapa 1 6*7*1=42.00 [A] Etapa 2 6*7*1=42.00 [B] Etapa 3 Etapa 4 Celkem: A+B=84.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KSDEN | 84,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 901 DIO |
| Rozpočet: | SO901 DIO |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-------|----------|--------|--------|
| 12 | 916122 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM DIO Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 2=2.00 [A] Etapa 4 6=6.00 [B] Celkem: A+B=8.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 8,00 | | |
| 13 | 916123 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ DIO Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 6=6.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 6,00 | | |
| 14 | 916129 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ DIO Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 10*7*2=140.00 [A] Etapa 4 10*7*6=420.00 [B] Celkem: A+B=560.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KSDEN | 560,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 901 DIO |
| Rozpočet: | SO901 DIO |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|-------|----------|--------|--------|
| 15 | 916132 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM DIO Etapa 1 1=1.00 [A] Etapa 2 1=1.00 [B] Etapa 3 Etapa 4 Celkem: A+B=2.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 2,00 | | |
| 16 | 916133 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ DIO Etapa 1 Etapa 2 1=1.00 [A] Etapa 3 Etapa 4 Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 1,00 | | |
| 17 | 916139 | | DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ DIO Etapa 1 6*7*1=42.00 [A] Etapa 2 6*7*1=42.00 [B] Etapa 3 Etapa 4 Celkem: A+B=84.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KSDEN | 84,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 901 DIO |
| Rozpočet: | SO901 DIO |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-------|----------|--------|--------|
| 18 | 916152 | | SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM DIO Etapa 1 1=1.00 [A] Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 1,00 | | |
| 19 | 916153 | | SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ DIO Etapa 1 Etapa 2 1=1.00 [A] Etapa 3 Etapa 4 Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 1,00 | | |
| 20 | 916159 | | SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ DIO Etapa 1 6*7*1=42.00 [A] Etapa 2 6*7*1=42.00 [B] Etapa 3 Etapa 4 Celkem: A+B=84.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KSDEN | 84,00 | | |
| 21 | 916312 | | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM DIO | KUS | 8,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

| | |
|------------------|---|
| Stavba: | 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa |
| Objekt: | SO 901 DIO |
| Rozpočet: | SO901 DIO |

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-------|----------|--------|--------|
| | | | Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 2=2.00 [A] Etapa 4 6=6.00 [B] Celkem: A+B=8.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 22 | 916313 | | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ DIO Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 Etapa 4 6=6.00 [A] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 6,00 | | |
| 23 | 916319 | | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ DIO Etapa 1 Etapa 2 Etapa 3 10*7*2=140.00 [A] Etapa 4 10*7*6=420.00 [B] Celkem: A+B=560.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KSDEN | 560,00 | | |
| 24 | 916352 | | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM DIO | KUS | 44,00 | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 901 DIO
Rozpočet: SO901 DIO

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|----------------------------|-----|---|-------|----------|--------|--------|
| | | | Etapa 1 22=22.00 [A] Etapa 2 22=22.00 [B] Etapa 3 Etapa 4 Celkem: A+B=44.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | | | | |
| 25 | 916353 | | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ DIO Etapa 1 Etapa 2 22=22.00 [A] Etapa 3 Etapa 4 Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KUS | 22,00 | | |
| 26 | 916359 | | SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ DIO Etapa 1 6*7*22=924.00 [A] Etapa 2 6*7*22=924.00 [B] Etapa 3 Etapa 4 Celkem: A+B=1 848.00 [C] Cenová soustava: 2017_OTSKP - | KSDEN | 1 848,00 | | |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce | | | | | | |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1717000 II/272, most ev.č. 272-004 přes Labe za obcí Litol a rekonstr. komunikace II/272 - I.etapa
Objekt: SO 901 DIO
Rozpočet: SO901 DIO

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|-------|----|----------|--------|--------|
|--------|---------|-----|-------|----|----------|--------|--------|

Celkem: